






			  

W związku z pojawieniem się zapytań firm biorących udział w przetargu nieograniczonym na remont klatek schodowych w latach 2011-2012, ESM „SIELANKA” odpowiada:

Pytanie nr 1:

Czy wymiana ekranów balkonowych dotyczy wszystkich budynków zgodnie z SIWZ (poza wysokimi budynkami, gdzie są już ekrany wymienione) czy tylko 11 budynków zgodnie z przedmiarami?
Przedmiary podają tylko jeden wymiar a na większości budynków występują przesłony pojedyncze i podwójne.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Wymiana przesłon (ekranów) balkonowych dotyczy tylko 11 budynków podanych w przedmiarach.
Załączone rysunki oraz zdjęcia już wykonanych przesłon balkonowych są tylko rysunkami poglądowymi mającymi na celu w szczegółach pokazać rozwiązania techniczne i sposób montażu przesłon. 
Przedmiar określa gabaryty przesłony oraz ilość na poszczególnych budynkach.
Cenę ofertową należy określić wyceną indywidualną wg dokumentacji poglądowej, przedmiaru robót, szczegółowych specyfikacji technicznych i WIZJI LOKALNEJ.

Pytanie nr 2:

Czy w ramach wymiany drzwiczek w szafkach elektrycznych i gazowych należy przewidzieć dodatkowo jakieś roboty instalacyjne (np.: przełożenie liczników, podstaw bezpiecznikowych itp.)?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

W ramach wymiany drzwiczek w szafkach elektrycznych i gazowych przedmiary przewidują tylko pomalowanie ich wewnątrz farbą emulsyjną z przygotowaniem podłoża bez prac instalacyjnych.
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